godine, na prijedlog 
Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona na 125. 
sjednici, održanoj dana 25.12.2017. godine,  d o n o s i  

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se sredstva u iznosu od 280.803,95 KM (slovima: dvijestotineosamdesethiljada  

osamstotinatri konvertibilne marke i 95/100) za potrebe finansiranja  projekata iz oblasti šumarstva na 
poslovima rekonstrukcije šuma i šumskog zemljišta tj. čišćenja i pošumljavanja opožarenih i 
devastiranih površina, provođenja šumsko-uzgojnih radova i zaštitnih mjera i drugih aktivnosti koje